            标准点阵汉字字库芯片          GT23L24T3Y
- 1 -                              REV.3.1, 2009-2
 字型： 11X12 点阵、15X16 点阵、24X24 点阵
 汉字字符集：GB2312、GB12345、BIG5
 兼容 Unicode 内码
 输入法码本：GT 三维部件输入法（GB2312 字符集）
           GT 快捷拼音输入法（GB2312 字符集）
           GT 三维部件输入法（BIG5 字符集）

            标准点阵汉字字库芯片          GT23L24T3Y
- 8 -                              REV.3.1, 2009-2
命名规则：
GT   23    L    24    T     3    Y   ━ S
S：SO
T：TSOP
W：横置横排
Y：竖置横排
Z：竖置竖排
字库套数
最大字符集及字数
S：GB2312 6,763 汉字
M：GB18030 27,484 汉字
T：GB12345
   BIG5
6,866 汉字
5,401 / 13,060 汉字
U：Unicode V3.0 27,484 汉字
标准点阵字库
21：串行接口（SPI）
23：串口与并行（精简地址）
最大点阵
工作电压
L：3.3V